

Conselleria d'Agricultura, Desenvolupament Rural, Emergència Climàtica i Transició Ecològica

CORRECCIÓ d'errades de la Resolució de 17 de desembre de 2019, de la Direcció General d'Agricultura, Ramaderia i Pesca, per la qual es convoquen les ajudes previstes en l'Ordre 12/2017, de 30 de març de 2017, de la Conselleria d'Agricultura, Medi Ambient Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural, per la qual s'estableixen les bases reguladores de les ajudes a la millora de la competitivitat i sostenibilitat de les explotacions ramaderes de la Comunitat Valenciana. [2020/28]

Advertida una errada en la publicació de l'esmentada resolució en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* número 8705, de 26 de desembre de 2019, s'efectuen les rectificacions oportunes en la versió en valencià:

– En la introducció de la resolució abans de l'articulat, en el penúltim paràgraf, en la versió en valencià:

On diu: «... per a l'exercici 2019 i establir...»

Ha de dir: «... per a l'exercici 2020 i establir...»

– En la introducció de la resolució abans de l'articulat, en l'últim paràgraf, en la versió en valencià:

On diu: «... per a l'exercici 2019 i establir...»

Ha de dir: «... per a l'exercici 2020 i establir...»

– En el punt 1 de l'article primer, «Convocatòria», en la versió en valencià:

On diu: «... per a l'exercici pressupostari 2019, les ajudes...»

Ha de dir: «... per a l'exercici pressupostari 2020, les ajudes...»

– En el punt 3 de l'article primer, «Convocatòria», en la versió en valencià:

On diu: «... de la línia pressupostària de 2019.»

Ha de dir: «... de la línia pressupostària de 2020.»

– En el punt 1 de l'article segon, «Annexos», en la versió en valencià:

On diu: «... per a l'exercici 2019 classificada...»

Ha de dir: «... per a l'exercici 2020 classificada...»

– En el punt 2 de l'article tercer, «Terminis», en la versió en valencià:

On diu: «... per a l'exercici 2019 finalitza...»

Ha de dir: «... per a l'exercici 2020 finalitza...»

València, 27 de desembre de 2019.– La consellera d'Agricultura, Desenvolupament Rural, Emergència Climàtica i Transició Ecològica, p. d. (Ordre 12/2017, DOGV 20.04.2017), el director general d'Agricultura, Ramaderia i Pesca: Rogelio Llanes Ribas.

Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática y Transición Ecológica

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 17 de diciembre de 2019, de la Dirección General de Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se convocan las ayudas previstas en la Orden 12/2017, de 30 de marzo de 2017, de la Conselleria de Agricultura, Medio Ambiente Cambio Climático y Desarrollo Rural, por la que se establecen las bases reguladoras de las ayudas a la mejora de la competitividad y sostenibilidad de las explotaciones ganaderas de la Comunitat Valenciana. [2020/28]

Advertido un error en la publicación de la citada resolución en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* número 8705, de 26 de diciembre de 2019, se procede a efectuar las oportunas rectificaciones en la versión en valenciano:

– En la introducción de la resolución antes del articulado, en el penúltimo párrafo, en la versión en valenciano:

Donde dice: «... per a l'exercici 2019 i establir...»

Debe decir: «... per a l'exercici 2020 i establir...»

– En la introducción de la resolución antes del articulado, en el último párrafo, en la versión en valenciano:

Donde dice: «... per a l'exercici 2019 i establir...»

Debe decir: «... per a l'exercici 2020 i establir...»

– En el punto 1 del artículo primero, «Convocatoria», en la versión en valenciano:

Donde dice: «... per a l'exercici pressupostari 2019, les ajudes...»

Debe decir: «... per a l'exercici pressupostari 2020, les ajudes...»

– En el punto 3 del artículo primero, «Convocatoria», en la versión en valenciano:

Donde dice: «... de la línia pressupostària de 2019.»

Debe decir: «... de la línia pressupostària de 2020.»

– En el punto 1 del artículo segundo, «Annexos», en la versión en valenciano:

Donde dice: «... per a l'exercici 2019 classificada...»

Debe decir: «... per a l'exercici 2020 classificada...»

– En el punto 2 del artículo tercero, «Terminis», en la versión en valenciano:

Donde dice: «... per a l'exercici 2019 finalitza...»

Debe decir: «... per a l'exercici 2020 finalitza...»

València, 27 de diciembre de 2019.– La consellera de Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática y Transición Ecológica, p. d. (Orden 12/2017, DOGV 20.04.2017), el director general de Agricultura, Ganadería y Pesca: Rogelio Llanes Ribas.